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Varemaerke

FRANTOIO BIANCO

Varens navn

PESTO GRON GENEOVESE DOP EXTRA

= Nettoindhold Funktionelt navn
900 Gram Grgn Pesto
GTIN Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
08002171001451 18140 Italien Glas/Krukke
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
Frisk Genovese Dop basilikum, ex. jomfruolivenolie, cashew - -
nedder, parmesan Dop, pinjekerner, hvidlag, majsstivelse,
hvedefibre, salt.
Allergener
Glutenholdigt korn o Krebsdyr g Fisk Jordngdder Soja Maelk o
Indeholder Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Indeholder
Ngdder 0 Selleri Sennep Sesamfre Svovldioxid og sulfitter Lupin Blgddyr
Indeholder Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For

Nzaeringsindhold 100 Gram

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

442 Kilokalorier, 1851 Kilojoule
38,5 Gram

6,7 Gram

15,9 Gram

2 Gram

5,3 Gram

2 Gram

Kontaktoplysninger

Maerker / Logoer



